Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Константиновская школа»

Симферопольского района Республики Крым

(МБОУ «Константиновская школа»)

ПРОТОКОЛ

заседания педагогического совета

16.09.2024 № 11
Председатель – Маршалок М.В.

Секретарь – Кириченко Т.В.
Присутствующие: 24 (Приложение № 1)

Повестка дня:
1. О совместных действиях с МБОУ ДО «ЦДЮТ» по созданию необходимых условий для реализации дополнительных  общеобразовательных общеразвивающих программ с целью всестороннего удовлетворения образовательных потребностей обучающихся в интеллектуальном, духовно-нравственном, физическом и профессиональном совершенствовании и  обеспечения доступности и высокого качества дополнительного образования на основе эффективного и рационального использования кадровых, материальных, информационных и иных ресурсов (информация Маршалока М.В., директора)
1. СЛУШАЛИ:
    Маршалока М.В. о совместных действиях с МБОУ ДО «ЦДЮТ» по созданию необходимых условий для реализации дополнительных  общеобразовательных общеразвивающих программ с целью всестороннего удовлетворения образовательных потребностей обучающихся в интеллектуальном, духовно-нравственном, физическом и профессиональном совершенствовании и  обеспечения доступности и высокого качества дополнительного образования на основе эффективного и рационального использования кадровых, материальных, информационных и иных ресурсов
РЕШИЛИ:
  Заключить договор безвозмездного пользования нежилым помещением с МБОУ ДО «ЦДЮТ», согласовать заключение о последствиях передачи объекта недвижимого имущества
в безвозмездное пользование для обеспечения образования, воспитания,
развития, отдыха, оздоровления детей

Председатель                                                                                                                  М.В. Маршалок

Секретарь                                                                                                                        Т.В. Кириченко
Приложение № 1

Лист ознакомления с протоколом педагогического совета от 16.09.2024 № 11
Повестка дня:
1. О совместных действиях с МБОУ ДО «ЦДЮТ» по созданию необходимых условий для реализации дополнительных  общеобразовательных общеразвивающих программ с целью всестороннего удовлетворения образовательных потребностей обучающихся в интеллектуальном, духовно-нравственном, физическом и профессиональном совершенствовании и  обеспечения доступности и высокого качества дополнительного образования на основе эффективного и рационального использования кадровых, материальных, информационных и иных ресурсов (информация Маршалока М.В., директора)
	1
	Маршалок М.В.
	директор

	2
	Кириченко Т.В.
	заместитель директора

	3
	Ищенко А.Н.
	заместитель директора

	4
	Митина Я.Е.
	учитель

	5
	Наркунас Т.А.
	учитель

	6
	Кащенко И.Н.
	учитель

	7
	Шурхаленко В.А.
	учитель

	8
	Филипенко Е.А.
	учитель

	9
	Максименко О.А.
	учитель

	10
	Калинина Н.Д.
	учитель

	11
	Соколовская А.А.
	учитель

	12
	Абибуллаева Г.С.
	учитель

	13
	Халилов Р.С.
	учитель

	14
	Адаменко А.В.
	учитель

	15
	Тыщенко Е.С.
	учитель

	16
	Кравчук А.Н.
	учитель

	17
	Караева Л.А.
	учитель

	18
	Семенова Л.Г.
	учитель

	19
	Герцог Т.
	учитель

	20
	Волошенко О.А.
	учитель

	22
	Коломиец Е.И.
	учитель

	23
	Дедов В.В.
	Педагог ДОП

	24
	Волынко В.В.
	Педагог ДОП